James & Nicholson

JN742 Men's Knitted Hybrid Jacket

Verfligbare Grof3en

Gewichting

VPE

(Stick je
Innenverpackung / Stiick
je AuRenverpackung

MaRe in cm

1/2 Oberweite

1/2 Saumweite
Lange ab Schulter

Armel Lange

Verfugbare Farben

I grey-melange/anthracite-melange (423U,

432C)

. red-melange/anthracite-melange (180C,

4320)

435 g
1/30

S
53,00 cm
51,00 cm
68,00 cm
67,00 cm

460 g
1/30

M
55,00 cm
53,00 cm
70,00 cm
67,00 cm

Strickfleecejacke im stylischen Materialmix

Weiches, warmendes, pflegeleichtes Material in Melange-Optik
Vorder-, Rickenteil und Kragen in gestepptem Karodesign
Kontrastfarbige Flatlocknéhte am Armel

Durchgehend hinterlegter Reil3verschluss

2 seitliche Taschen mit Reil3verschluss, 2 Innentaschen
JN741.: taillierter Schnitt

Material:

Herkunftsland:

Zolltarifnummer:

Oberstoff (280 g/m2): 100%
Polyester
Oberstoff 2: 100% Polyester
Futterstoff: 100% Polyamid

Wattierung: 100% Polyester

Bangladesch

62024010

Reinigungshinweise:

E XA

Partner-Artikel:

¢

490 g
1/30

L
57,00 cm
55,00 cm
72,00 cm
68,00 cm

Ladies' Knitted Hybrid Jacket

Art-Nr.: IN741
XL XXL
5159 540 g
1/30 1/30
XL XXL
59,00 cm 61,00 cm
57,00 cm 59,00 cm
74,00 cm 76,00 cm
68,00 cm 69,00 cm

. kiwi-melange/anthracite-melange (377C,

432C)

. royal-melange/anthracite-melange (301C,

432C)

I light-melange/anthracite-melange (413C,

432C)

3XL
570 g
1/30

3XL
65,00 cm
63,00 cm
78,00 cm
70,00 cm



Features

OEKO-TEX® Standard 100

OEKO-Tex® CONFIDENCE IN TEXTILES STANDARD 100 15.0.70467 HOHENSTEIN HTTI Getestet auf
Schadstoffe. www.oeko-tex.com/standard100

STANDARD
100
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